[bookmark: _GoBack]（別記様式第５号）

やまぐち建築物木造化推進協定の一部を変更する協定書

　　　年　　月　　日付け，事業者（以下「甲」という。）と山口県（以下「乙」という。）との間で締結したやまぐち建築物木造化推進協定の一部を次のように変更する協定を締結する。
原協定の一部を次のように変更する

第　条を次のように変更する。

（・・・・・）
第　条　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
第　条中「　　」を「　　　」とする。
　第　条中「　　」を削る。

　以上の協定締結の証として、この証書を２通作成し、双方「記名押印の上、原協定書とともに各自１通を保管する。

　　　　　年　　月　　日

甲　　事業者　　　　　　　　　　　印

乙　　山口県知事　　　　　　　　　印